株式会社日本実業出版社
『人を導く最強の教え　易経』
「人生問題」が解決する６４の法則
編集長　川上聡　　様

ご担当された『人を導く最強の教え　「易経」　「人生問題」が解決する６４の法則』を
読ませていただきました。
多くの人が易経は難しくてとっつきにくい印象を持たれていると思いますが、この本は斬
新な構成で、とても親しみやすかったです。６４卦の短いキャッチコピーも分かりやす
く、毎回、問を設けていたことも、より実践的に易経の応用に繋がって大変勉強になりま
した。著者の実務経験からの豊富な事例も引き込まれるものがありました。難解な易経が
親しみやすくなったこの本の構成は編集者の力も大いに感じさせられました。

私も『人を導く最強の教え　「易経」　「人生問題」が解決する６４の法則』同様に日常
の生活や仕事に応用しやすい易経の智恵を伝える企画を検討しており、一緒に本作りが致
したく、企画書を送付しました。

ぜひ一度、お時間をいただけませんか？何卒よろしくお願い申し上げます。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝
名前：尹玉（イン　ユイ）
住所：福岡市中央区警固１丁目６－５６　サウスガーデン601
電話：09042516622
メール：yinyu@shokuyokan.com
＝＝＝＝＝＝＝＝＝